П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

04.05.2016                                                                                                         № 72
станица Новоивановская
О наделении функциями органа внутреннего

муниципального финансового контроля администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

             В целях организации внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 152, 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  99 ч. 8, 11 Федерального закона Российской Федерации от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления предварительного, текущего и последующего  контроля,  администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

      1.Наделить функциями органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района Малыхину Ирину Георгиевну.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                             В.А.Абеленцев